
UCHWAŁA NR LXII/417/24
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 21 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2024

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVIII/394/23 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 3773 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2024” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały;

5) załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do uchwały;

6) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2024” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 
do uchwały;

7) załącznik nr 8 „Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2024 finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do uchwały;

8) załącznik nr 9 „Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2024 r.”, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 8 do uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 6.837.499,83 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 2.000.000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.837.499,83 zł.

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 178.651.082,68 zł;

2) plan przychodów budżetu 9.458.863,47 zł;

3) plan dochodów i przychodów 188.109.946,15 zł;

4) plan wydatków budżetu 185.488.582,51 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 849



5) plan rozchodów budżetu 2.621.363,64 zł;

6) plan wydatków i rozchodów 188.109.946,15 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Cecylia Zdebik

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 849



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXII/417/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 71 785 863,00 0,00 8 036 860,00 79 822 723,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 56 268 647,00 0,00 8 036 860,00 64 305 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 268 647,00 0,00 8 036 860,00 64 305 507,00
bieżące razem: 137 334 147,28 0,00 8 036 860,00 145 371 007,28

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

527 800,00 0,00 0,00 527 800,00

majątkowe
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 849



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 580 000,00 580 000,00

majątkowe razem: 32 700 075,40 0,00 580 000,00 33 280 075,40
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 000 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00

Ogółem: 170 034 222,68 0,00 8 616 860,00 178 651 082,68
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 527 800,00 0,00 0,00 9 527 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 849



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXII/417/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział §/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 21 916 449,00 21 066 449,00 20 610 601,00 13 906 794,00 6 703 807,00 0,00 455 848,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 354,31 -3 354,31 -3 354,31 -3 354,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 21 913 094,69 21 063 094,69 20 607 246,69 13 903 439,69 6 703 807,00 0,00 455 848,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 029 256,00 1 029 256,00 1 025 571,00 965 276,00 60 295,00 0,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 354,31 -3 354,31 -3 354,31 -3 354,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075085

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 025 901,69 1 025 901,69 1 022 216,69 961 921,69 60 295,00 0,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 791,00 73 791,00 73 791,00 73 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 354,31 -3 354,31 -3 354,31 -3 354,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne po zmianach 70 436,69 70 436,69 70 436,69 70 436,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 760 134,46 52 149 774,46 45 478 340,00 38 395 174,00 7 083 166,00 4 837 422,00 92 466,00 1 741 546,46 0,00 0,00 19 610 360,00 19 610 360,00 11 070 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31 429,96 -31 429,96 -31 429,96 -27 683,04 -3 746,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 743 008,64 7 743 008,64 6 711 364,37 6 417 940,33 293 424,04 996 860,00 0,00 34 784,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata 

i wychowanie
po zmianach 79 471 713,14 59 861 353,14 52 158 274,41 44 785 431,29 7 372 843,12 5 834 282,00 92 466,00 1 776 330,73 0,00 0,00 19 610 360,00 19 610 360,00 11 070 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 795 406,00 4 645 046,00 4 640 650,00 4 201 950,00 438 700,00 0,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 8 150 360,00 8 150 360,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 770 400,00 770 400,00 770 400,00 770 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080102 Szkoły podstawowe 

specjalne
po zmianach 13 565 806,00 5 415 446,00 5 411 050,00 4 972 350,00 438 700,00 0,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 8 150 360,00 8 150 360,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 602 600,00 602 600,00 602 600,00 602 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 714 600,00 714 600,00 714 600,00 714 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 85 900,00 85 900,00 85 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 512 300,00 2 512 300,00 2 512 300,00 2 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 646 000,00 646 000,00 646 000,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach 3 158 300,00 3 158 300,00 3 158 300,00 3 158 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 340,00 120 340,00 120 140,00 106 300,00 13 840,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080107 Świetlice szkolne

po zmianach 135 540,00 135 540,00 135 340,00 121 500,00 13 840,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 050,00 55 050,00 55 050,00 55 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach 67 750,00 67 750,00 67 750,00 67 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 202 693,00 20 202 693,00 20 159 675,00 17 716 333,00 2 443 342,00 0,00 43 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31 429,96 -31 429,96 -31 429,96 -27 683,04 -3 746,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 116 970,00 3 116 970,00 3 116 970,00 2 987 703,00 129 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080115 Technika

po zmianach 23 288 233,04 23 288 233,04 23 245 215,04 20 676 352,96 2 568 862,08 0,00 43 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 131 676,00 131 676,00 131 676,00 131 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 216,08 -6 216,08 -6 216,08 -6 216,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne po zmianach 125 459,92 125 459,92 125 459,92 125 459,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 452 700,00 2 452 700,00 2 452 700,00 2 452 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 585 200,00 585 200,00 585 200,00 585 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 849



po zmianach 3 037 900,00 3 037 900,00 3 037 900,00 3 037 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 316 996,00 316 996,00 316 996,00 316 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56 600,00 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 373 596,00 373 596,00 373 596,00 373 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 533,00 37 533,00 37 533,00 37 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 32 533,00 32 533,00 32 533,00 32 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 136 154,00 136 154,00 136 154,00 0,00 136 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek po zmianach 134 154,00 134 154,00 134 154,00 0,00 134 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 698,00 250 698,00 250 698,00 0,00 250 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 446,92 -1 446,92 -1 446,92 0,00 -1 446,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 249 251,08 249 251,08 249 251,08 0,00 249 251,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 710 270,00 710 270,00 710 270,00 0,00 710 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 129 267,00 129 267,00 129 267,00 0,00 129 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 839 537,00 839 537,00 839 537,00 0,00 839 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 689,00 49 689,00 49 689,00 0,00 49 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004530

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT) po zmianach 49 389,00 49 389,00 49 389,00 0,00 49 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 256 412,00 12 256 412,00 12 256 412,00 12 256 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 340 903,00 2 340 903,00 2 340 903,00 2 340 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach 14 597 315,00 14 597 315,00 14 597 315,00 14 597 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 811,00 1 050 811,00 1 050 811,00 1 050 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 466,96 -16 466,96 -16 466,96 -16 466,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004800

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli po zmianach 1 034 344,04 1 034 344,04 1 034 344,04 1 034 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 434 000,00 1 434 000,00 0,00 0,00 0,00 1 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080116 Szkoły policealne

po zmianach 2 034 000,00 2 034 000,00 0,00 0,00 0,00 2 034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 434 000,00 1 434 000,00 0,00 0,00 0,00 1 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 2 034 000,00 2 034 000,00 0,00 0,00 0,00 2 034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 920 517,00 5 920 517,00 5 489 284,00 4 220 785,00 1 268 499,00 410 400,00 20 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 795 460,00 795 460,00 795 460,00 778 258,00 17 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080117 Branżowe szkoły 

I i II stopnia
po zmianach 6 715 977,00 6 715 977,00 6 284 744,00 4 999 043,00 1 285 701,00 410 400,00 20 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 580 300,00 580 300,00 580 300,00 580 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 131 600,00 131 600,00 131 600,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 711 900,00 711 900,00 711 900,00 711 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 100,00 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 91 500,00 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 814,00 166 814,00 166 814,00 0,00 166 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 202,00 17 202,00 17 202,00 0,00 17 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 184 016,00 184 016,00 184 016,00 0,00 184 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 592 618,00 2 592 618,00 2 592 618,00 2 592 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 631 258,00 631 258,00 631 258,00 631 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach 3 223 876,00 3 223 876,00 3 223 876,00 3 223 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 514 975,00 11 124 975,00 9 882 556,00 8 732 416,00 1 150 140,00 1 227 300,00 15 119,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 496 695,00 1 496 695,00 1 099 835,00 1 038 389,00 61 446,00 396 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080120 Licea 

ogólnokształcące
po zmianach 13 011 670,00 12 621 670,00 10 982 391,00 9 770 805,00 1 211 586,00 1 624 160,00 15 119,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 227 300,00 1 227 300,00 0,00 0,00 0,00 1 227 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 396 860,00 396 860,00 0,00 0,00 0,00 396 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 1 624 160,00 1 624 160,00 0,00 0,00 0,00 1 624 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 283 630,00 1 283 630,00 1 283 630,00 1 283 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 500,00 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 1 380 130,00 1 380 130,00 1 380 130,00 1 380 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 300,00 162 300,00 162 300,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 849



zwiększenie 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
po zmianach 176 100,00 176 100,00 176 100,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 349 831,00 349 831,00 349 831,00 0,00 349 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 446,00 61 446,00 61 446,00 0,00 61 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 411 277,00 411 277,00 411 277,00 0,00 411 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 835 557,00 5 835 557,00 5 835 557,00 5 835 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 928 089,00 928 089,00 928 089,00 928 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach 6 763 646,00 6 763 646,00 6 763 646,00 6 763 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 521 400,00 2 521 400,00 2 512 700,00 2 263 700,00 249 000,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 561 400,00 561 400,00 561 400,00 561 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080134 Szkoły zawodowe 

specjalne
po zmianach 3 082 800,00 3 082 800,00 3 074 100,00 2 825 100,00 249 000,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 320 700,00 320 700,00 320 700,00 320 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82 200,00 82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 402 900,00 402 900,00 402 900,00 402 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 100,00 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 607 400,00 1 607 400,00 1 607 400,00 1 607 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 469 200,00 469 200,00 469 200,00 469 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach 2 076 600,00 2 076 600,00 2 076 600,00 2 076 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 749 256,00 1 749 256,00 1 749 056,00 936 064,00 812 992,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 262 800,00 262 800,00 262 800,00 262 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 2 012 056,00 2 012 056,00 2 011 856,00 1 198 864,00 812 992,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 436,00 138 436,00 138 436,00 138 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 420,00 37 420,00 37 420,00 37 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 175 856,00 175 856,00 175 856,00 175 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 985,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 380,00 5 380,00 5 380,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 29 365,00 29 365,00 29 365,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 707 973,00 707 973,00 707 973,00 707 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach 927 973,00 927 973,00 927 973,00 927 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 473 127,46 2 403 127,46 655 859,00 138 626,00 517 233,00 5 722,00 0,00 1 741 546,46 0,00 0,00 11 070 000,00 11 070 000,00 11 070 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 124 083,64 124 083,64 89 299,37 3 790,33 85 509,04 0,00 0,00 34 784,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała 

działalność
po zmianach 13 597 211,10 2 527 211,10 745 158,37 142 416,33 602 742,04 5 722,00 0,00 1 776 330,73 0,00 0,00 11 070 000,00 11 070 000,00 11 070 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 769,81 4 769,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 769,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004111

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 4 769,81 4 769,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 769,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 133,96 133,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004121

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 133,96 133,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 747,47 27 747,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 747,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004171 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 27 747,47 27 747,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 747,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 079,39 1 079,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004211 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 1 079,39 1 079,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 849



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozostałych

po zmianach 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 62 526,00 62 526,00 62 526,00 0,00 62 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 739,04 42 739,04 42 739,04 0,00 42 739,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 105 265,04 105 265,04 105 265,04 0,00 105 265,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004370

Zakup usług 
związanych 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 404 707,00 404 707,00 404 707,00 0,00 404 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 870,00 22 870,00 22 870,00 0,00 22 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 427 577,00 427 577,00 427 577,00 0,00 427 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3,64 3,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004701

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 3,64 3,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 269,00 14 269,00 14 269,00 14 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 081,33 3 081,33 3 081,33 3 081,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 17 350,33 17 350,33 17 350,33 17 350,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 977,00 2 977,00 2 977,00 2 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 709,00 709,00 709,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 3 686,00 3 686,00 3 686,00 3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004860

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 907 554,00 3 907 554,00 3 900 824,00 3 063 037,00 837 787,00 0,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 395 065,00 395 065,00 395 065,00 380 189,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 4 302 619,00 4 302 619,00 4 295 889,00 3 443 226,00 852 663,00 0,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 698 961,00 1 698 961,00 1 694 461,00 1 299 461,00 395 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 253 000,00 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085403

Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze po zmianach 1 951 961,00 1 951 961,00 1 947 461,00 1 552 461,00 395 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 222 000,00 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 585 461,00 585 461,00 585 461,00 585 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 212 000,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach 797 461,00 797 461,00 797 461,00 797 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 973 125,00 1 973 125,00 1 970 895,00 1 714 576,00 256 319,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 137 247,00 137 247,00 137 247,00 127 189,00 10 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085406

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, 
w tym poradnie 
specjalistyczne po zmianach 2 110 372,00 2 110 372,00 2 108 142,00 1 841 765,00 266 377,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 859,00 240 859,00 240 859,00 240 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 279 359,00 279 359,00 279 359,00 279 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 677,00 30 677,00 30 677,00 30 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 35 777,00 35 777,00 35 777,00 35 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 366,00 82 366,00 82 366,00 0,00 82 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 058,00 10 058,00 10 058,00 0,00 10 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 92 424,00 92 424,00 92 424,00 0,00 92 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 164,00 1 050 164,00 1 050 164,00 1 050 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 83 589,00 83 589,00 83 589,00 83 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach 1 133 753,00 1 133 753,00 1 133 753,00 1 133 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 139,00 52 139,00 52 139,00 0,00 52 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085495 Pozostała 
działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 849



zwiększenie 4 818,00 4 818,00 4 818,00 0,00 4 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56 957,00 56 957,00 56 957,00 0,00 56 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52 139,00 52 139,00 52 139,00 0,00 52 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 818,00 4 818,00 4 818,00 0,00 4 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 56 957,00 56 957,00 56 957,00 0,00 56 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 547 500,00 547 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 1 207 500,00 547 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,0092120

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami po zmianach 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

6580

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych 
będących 
w użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 725 293,14 140 213 227,74 125 296 287,32 97 115 601,64 28 180 685,68 6 491 969,96 4 620 868,00 1 741 546,46 62 556,00 2 000 000,00 36 512 065,40 36 512 065,40 11 070 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -34 784,27 -34 784,27 -34 784,27 -31 037,35 -3 746,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 798 073,64 8 138 073,64 7 106 429,37 6 798 129,33 308 300,04 996 860,00 0,00 34 784,27 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 185 488 582,51 148 316 517,11 132 367 932,42 103 882 693,62 28 485 238,80 7 488 829,96 4 620 868,00 1 776 330,73 62 556,00 2 000 000,00 37 172 065,40 37 172 065,40 11 070 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 849



Załącznik nr 3 
do uchwały nr LXII/417/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 marca 2024 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 6 396 366,76 146 429,37 6 542 796,13

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 849



Załącznik nr 4 
do uchwały nr LXII/417/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 marca 2024 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2024
(po zmianach)

w złotych
Przychody Rozchody§ Treść Kwota Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 9 458 863,47

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

916 067,34

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 542 796,13
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 2 621 363,64
Wykup innych papierów wartościowych 685 000,00

982

wykup papierów wartościowych (obligacji) - BGK z siedzibą w Warszawie (na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie 
planowanego deficytu budżetu powiatu, w tym częściowe pokrycie wydatków 
majątkowych, w szczególności w zakresie infrastruktury drogowej, ochrony zdrowia 
i termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej, w latach 2016-2017)

685 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 936 363,64
spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach (na spłatę 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku)

900 000,00

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach (na spłatę 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu powiatu w 2019 roku)

500 000,00992

spłata kredytu w PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie (na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu powiatu w 2021 roku w związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych ujętych na 2021 r.)

536 363,64

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 849



Załącznik nr 5 
do uchwały nr LXII/417/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 marca 2024 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp. Dział/ 
Rozdział Wyszczególnienie Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 
Kwota dotacji 

na 2024 r. Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7
1. 754/75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 wydatki bieżące

2. 754/75415 Zadania z zakresu 
ratownictwa wodnego 5 000,00 5 000,00 wydatki bieżące

3. 755/75515
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

134 379,96 134 379,96 wydatki bieżące

4. 801/80116 Szkoły niepubliczne 2 034 000,00 2 034 000,00 wydatki bieżące
5. 801/80117 Szkoły niepubliczne 410 400,00 410 400,00 wydatki bieżące
6. 801/80120 Szkoły niepubliczne 1 624 160,00 1 624 160,00 wydatki bieżące
7. 801/80151 Szkoły niepubliczne 1 760 000,00 1 760 000,00 wydatki bieżące

8. 801/80195

Szkoła niepubliczna 
(środki Funduszu Pomocy 

w ramach pomocy 
dzieciom z Ukrainy)

5 722,00 5 722,00 wydatki bieżące

9. 851/85195
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 10 000,00 wydatki bieżące

10. 853/85311 Warsztaty Terapii 
Zajęciowej 137 000,00 137 000,00 wydatki bieżące

11. 853/85395
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 10 000,00 wydatki bieżące

12. 921/92105
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

35 000,00 35 000,00 wydatki bieżące

13. 926/92695
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

35 000,00 35 000,00 wydatki bieżące

Razem: 255 101,96 5 965 560,00 6 220 661,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 849



Załącznik nr 6 
do uchwały nr LXII/417/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 marca 2024 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2024
(po zmianach)

w złotych
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane wydatki Uwagi
1 2 3 4 5 6
1. 010 01042 Zakupy inwestycyjne 11 500,00 

Razem dział 010 11 500,00 

2. 600 60014
Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu 
ul. Piastowskiej i ul. Trzech Kotwic na drodze powiatowej 
nr 2025 O w m. Brzeg

968 972,24 
 w tym: 
RFRD 

678.972,24

3. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z przebudową drogi 
dla pieszych na drodze powiatowej nr 1193 O ul. Łokietka 
w m. Brzeg

358 553,16 
w tym: 
RFRD 

281.053,16

4. 600 60014 Przebudowa DP nr 1179 O w m. Gierszowice odc. od DK94 
do m. Olszanka - dokumentacja projektowa 200 000,00 

w tym: 
Gmina 

Olszanka 
100.000

5. 600 60014 Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O 
w m. Wojnowiczki - Wykonanie 40 000,00 

w tym: 
Gmina 

Grodków 
20.000

6. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1178 O w m. Pępice 
- DOKUMENTACJA 80 000,00 

7. 600 60014 Modernizacja chodników przy drogach powiatowych 
- DP 1185 O w m. Skorogoszcz - dokumentacja projektowa 25 000,00 

8. 600 60014
Przebudowa DP nr 1181 O polegająca na budowy 
wyniesionego przejścia dla pieszych przy szkole podstawowej 
w Pogorzeli

30 000,00 

9. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z remontem drogi dla 
pieszych na drodze powiatowej nr 1167 O w m. Szydłowice 
- projekt i wykonanie

15 000,00 

Razem dział 600 1 717 525,40 

10. 710 71015 Zakupy inwestycyjne 126 000,00  dotacja 
z OUW

Razem dział 710 126 000,00 

11. 750 75020
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na parterze budynku 
przy ul. Wyszyńskiego 23 w Brzegu na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Brzegu

820 000,00 

12. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 30 000,00 
Razem dział 750 850 000,00 

13. 754 75411 Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla KPPSP 
w Brzegu 12 000,00 FWPSP

Razem dział 754 12 000,00 
14. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 66 680,00 

Razem dział 758 66 680,00 

15. 801 80102
Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół Specjalnych 
w Brzegu wraz z dostosowaniem dla dzieci 
niepełnosprawnych

8 150 360,00 
 w tym: 

Polski Ład 
7.996.800

16. 801 80120 Remont i konserwacja zabytkowej Auli I Liceum 
Ogólnokształcącego w Brzegu 310 000,00 

 w tym: 
Polski Ład 

299.000

17. 801 80120 Realizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy 
II Liceum Ogólnokształcącym w Brzegu 80 000,00 

18. 801 80195
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w branży 
logistycznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 
w Grodkowie

11 070 000,00 
w tym: 

środki unijne 
9.000.000

Razem dział 801 19 610 360,00 

19. 851 85117
Kompleksowa modernizacja infrastruktury drogowej przy 

Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu i na drogach 
powiatowych Powiatu Brzeskiego

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 849



Razem dział 851 100 000,00 

20. 855 85510
Poprawa warunków życia w pieczy zastępczej na terenie 
Powiatu Brzeskiego - budowa nowych i modernizacja 
istniejących placówek

14 018 000,00 
 w tym: 

Polski Ład 
13.218.000

Razem dział 855 14 018 000,00 

21. 921 92120 Remont i konserwacja zabytkowego budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Grodkowie 660 000,00 

 w tym: 
RPOZ 

580.000
Razem dział 921 660 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe 37 172 065,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 849



Załącznik nr 7 
do uchwały mr LXII/417/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 marca 2024 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2024
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

(po zmianach)

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział/ 
rozdział § Plan na 2024 r. 

1. Dochody majątkowe, z tego: 22 093 800,00 
Szkoły podstawowe specjalne 801/80102 7 996 800,00 

1) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6370 7 996 800,00 

Licea ogólnokształcące 801/80120 299 000,00 
2) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6370 299 000,00 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 855/85510 13 218 000,00 
3) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6370 13 218 000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 921/92120 580 000,00 

4) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 580 000,00 

2. Wydatki majątkowe, z tego: 22 093 800,00 
Szkoły podstawowe specjalne 801/80102 7 996 800,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 7 996 800,00 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 996 800,00 1)
Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół Specjalnych w Brzegu 
wraz z dostosowaniem dla dzieci niepełnosprawnych 7 996 800,00 

Licea ogólnokształcące 801/80120 299 000,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 299 000,00 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 299 000,00 2)
Remont i konserwacja zabytkowej Auli I Liceum Ogólnokształcącego 
w Brzegu 299 000,00 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 855/85510 13 218 000,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 13 218 000,00 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 13 218 000,00 3)
Poprawa warunków życia w pieczy zastępczej na terenie Powiatu 
Brzeskiego - budowa nowych i modernizacja istniejących placówek 13 218 000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 921/92120 580 000,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 580 000,00 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 580 000,00 4)
Remont i konserwacja zabytkowego budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Grodkowie 580 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 849



Załącznik nr 8 
do uchwały nr LXII/417/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 21 marca 2024 r.

Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2024 r. (po zmianach)

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział/ 
rozdział § Plan na 2024 r. 

1. Przychody, z tego: 66 429,37 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
(środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe) 950 66 429,37 

2. Dochody bieżące, z tego: 96 103,00 
Różne rozliczenia/Różne rozliczenia finansowe 758/75814 85 494,00 

1) Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2100 85 494,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do 
spraw orzekania o niepełnosprawności 853/85321 609,00 

2) Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2100 609,00 

Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 10 000,00 

3) Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2100 10 000,00 

3. Wydatki bieżące, z tego: 162 532,37 
Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 801/80195 151 923,37 
Wydatki bieżące, z tego: 151 923,37 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 125 165,04 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 036,33 

1)

dotacje na zadania bieżące 5 722,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do 
spraw orzekania o niepełnosprawności 853/85321 609,00 

Wydatki bieżące, z tego: 609,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 195,00 

2)

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 414,00 
Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 10 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 700,00 

3)

świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 849


		2024-03-26T13:06:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




